
اخبار

شهرستان ها

شهردار سبزوارخبرداد: 

اختصاص 1500 تن قیر رایگان برای 
احداث بزرگراه ابریشم سبزوار 

کلاته / شهردار سبزوار از اختصاص هزار و 500 تن قیر 
رایگان از سوی وزارت راه و شهرسازی برای احداث 
بزرگراه ابریشم این شهرستان خبر داد و گفت: تاکنون 
500 تن قیر رایگان به شهرداری تحویل  شده و پس 
از بازگشایی و زیرسازی بقیه مسیر جذب می شود. به 
گزارش خراسان رضوی، کوشکی با اشاره به لزوم ایجاد 
بزرگراه شمال شرق و شمال غرب برای مسیر توحید شهر 
به سبزوار، اظهار کرد: ضلع جنوبی این بزرگراه آسفالت 
شده و ضلع شمالی بزرگراه نیز در مرحله آماده سازی، 
زیرسازی و روکش آسفالت قرار دارد. وی پیشرفت 
فیزیکی ایجاد چهار کیلومتر بزرگراه ابریشم را حدود 
40 درصد اعلام کرد و افزود: برای ایجاد این بزرگراه 
13 میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده که تاکنون پنج 

میلیارد تومان هزینه شده است. 

پرونده 4 ساله پل دالی در محور 
گناباد –خواف –دوغارون بسته شد 

صفری- رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای گناباد 
گفت: پرونده عملیات احداث پل دالی سه دهانه در 
محور گناباد –خواف –دوغارون واقع در روستای گیسور 
بعد از چهار سال بسته شد. یونس ارشادی به خراسان 
رضوی  افزود : با توجه به وقوع سیل در سال 93 و تخریب 
قسمت هایی از روستای گیسور از توابع گناباد، مسئولان 
وقت در اسفند سال 93 به این توافق می رسند که در 
56 محور گناباد–گیسور–خواف نرسیده به  کیلومتر 
روستای گیسور نسبت به تبدیل آبنمای مربوط به پل 
اقدام کنند. وی افزود : اداره راه و شهرسازی وقت نیز با 
قراردادی حدود 120 میلیون تومان از محل اعتبارات 
ستاد بحران شهرستان کار خود را با یکی از پیمانکاران 
آغاز کرد و بر همین اساس و در سال 94 کار اجرایی پل 
مذکور آغاز شد و تا مرحله پی ریزی، اجرای دستک ها و 
کوله ها ادامه یافت. رئیس راهداری و حمل و نقل جاده 
ای گناباد گفت : به علت تخصیص نیافتن اعتبار از محل 
اعتبارات بحران، متأسفانه عملیات اجرایی پل تا اواسط 
سال 96 متوقف بود و بر همین اساس بعد از جداسازی 
ادارات راهداری از راه و شهرسازی عملا این پروژه به 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای گناباد واگذار شد. 
ارشادی افزود: بعد از پیگیری های این اداره، فرمانداری 
و ستاد مدیریت بحران شهرستان، خوشبختانه با تخصیص 
اعتبار مجدد عملیات اجرایی این پل از سر گرفته شد و با 
نظارت این اداره کار آرماتور بندی و اجرای دال پروژه با 
سرعت خوبی پیش رفت و در پایان سال 96 عملا عملیات 
ساخت پل به اتمام رسید. وی افزود : در سال 97 نیز کار 
خاک ریزی دو طرف پل و آسفالت آن به طول 300 متر 
توسط این اداره ظرف مدت 20 روز کاری و با 160 نفر روز 
عوامل اجرایی و ماشین آلات راهداری به اتمام رسید و در 
دهم خرداد امسال پل مربوط زیر بار ترافیک قرار گرفت. 

از میان خبرها

شهرستا ن ها

مسئول هیئت امنای مسجد جامع بردسکن: 

مصوبه توسعه مسجد جامع و 
 مصلای نماز جمعه بردسکن
 هنوز روی کاغذ مانده است 

علی نوری/ مسئول هیئت امنای مسجد جامع بردسکن 
گفت: یکی از مصوبات سفر مرداد  سال 94 رشیدیان 
استاندار خراسان رضوی به شهرستان واگذاری 20 
طرح  برای  شهرسازی  و  مسکن  طریق  از  زمین  قطعه 
توسعه مسجد جامع و مصلای نماز جمعه بردسکن بود 
که متاسفانه به رغم پیگیری های انجام شده این مصوبه 
تاکنون به نتیجه ای نرسیده است. یوسفی افزود: با این 
که دستور اجرای این درخواست توسط معاون وزیر راه 
صادر شده است، در بازدیدی که مدیرکل راه و شهرسازی 
استان به همراه تعدادی از مسئولان و کارشناسان از طرح 
توسعه مسجد جامع و مصلای نمازجمعه داشتند مشاهده 
شدکه متاسفانه این مصوبه هنوز جنبه اجرایی پیدا نکرده 
با بیان این که طرح توسعه مسجد جامع و  است.وی 
مصلای نمازجمعه بردسکن چهار هزار و 700 متر مربع 
وسعت دارد، افزود:طی سه سال اخیر فقط با کمک 400 
میلیون تومانی خیران 1400 متر از ملک های اطراف این 
طرح خریده شده است. وی تاکید کرد: برای خرید تمامی 
ملک های مسکونی و تجاری طرح توسعه مسجد جامع و 
مصلای نمازجمعه بردسکن حداقل سه میلیارد تومان 
دیگر اعتبار نیاز است که اگر مصوبه واگذاری 20 قطعه 
زمین و قول استاندار و معاون وزیر اجرایی شود بسیاری از 
مشکلات ما در خریداری منازل و مغازه هایی که درطرح 

توسعه مسجد جامع قرار گرفته است رفع می شود. 

5 اداره با ۲ مدیر!
علی نوری/ طی هفته های اخیر رئیس اداره تعاون ، کار 
و رفاه اجتماعی بردسکن در حکمی توسط مدیرکل 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان به عنوان سرپرست 
اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی کاشمرهم معرفی شد. 
از طرفی هلال احمر بردسکن هم یک سال است رئیس 
مستقل نداردو رئیس هلال احمر کاشمر همزمان رئیس 
نیا  است.علی  نیز  وبردسکن  آباد  خلیل  احمر  هلال 
فرماندار بردسکن درباره تغییر و تحولات برخی مدیران 
شهرستان گفت: تا تعیین تکلیف مدیر جدید اداره تعاون 
، کار و رفاه اجتماعی از وی خواسته شده است با توجه 
به مباحث اشتغال سه روز در هفته را در اداره بردسکن 
حضورداشته باشد. وی تاکید کرد: خوشبختانه فضای 
شهرستان  مدیریتی  مجموعه  بین  تعامل  و  همدلی 
بردسکن حکم فرماست و در حوزه خدمت رسانی به 
مردم مدیران ادارات از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند. 
وی همچنین گفت: مدیر هلال احمر بردسکن یکی 
از مدیران قوی در منطقه ترشیز است و تجربه و توان 
کافی دارد و مدیریت جمعیت هلال احمر شهرستان 
های بردسکن ، کاشمر و خلیل آباد را نیز برعهده دارد 
که تاتعیین تکلیف مدیر جدید، وی حوزه کاری جمعیت 

هلال احمر بردسکن را نیز در اختیار دارد.
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 واژگونی وانت آریسان
یک کشته به جا گذاشت

فرمانده انتظامی تایباد از واژگونی یک دستگاه وانت آریسان با 
یک کشته و چهار مجروح خبرداد.سرهنگ »ناگهانی« به  پایگاه 
خبری پلیس گفت: با اعلام وقوع یک فقره تصادف جرحی در 
یکی از محورهای فرعی روستای »چهاربرجی« ازتوابع شهرستان 
تایباد  عوامل انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی ماموران این فرماندهی در محل 
حادثه مشخص شد وانت آریسان با پنج سرنشین از جاده منحرف 
و واژگون شده است. همچنین  سرنشینان خودرو که مصدوم شده 
بودند  با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( 
شهر تایباد منتقل شدند و متاسفانه راننده خودرو )قربانعلی 28 
ساله( به علت شدت جراحت فوت کرد. وی بیان کرد: علت این 
سانحه از سوی کارشناس تصادف پلیس راه، ناتوانی راننده خودرو 
در کنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شده است.  

فرمانده انتظامی بردسکن خبرداد: 

متلاشی شدن باند حرفه ای سارقان 
موتورسیکلت در بردسکن 

نوری/ سرهنگ نظافتی فرمانده انتظامی بردسکن از متلاشی شدن 
باند حرفه ای سارقان موتورسیکلت در این شهرستان خبرداد.

 واژگونی پراید در بجستان
 یک قربانی گرفت

صفری-رئیس مرکز فوریت های پزشکی گناباد گفت: بر 
اثر واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در بجستان یک نفر 
کشته شد و چهار نفر مصدوم شدند. دکتر زمانی افزود: در پی 
وقوع این حادثه که شنبه شب در کیلومتر پنج جاده بجستان 
به فردوس روی داد، سه گروه از پایگاه های اورژانس بجستان، 
زین آباد و هلال احمر به محل اعزام شدند. وی افزود : بر اثر 
این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد و چهار مصدوم 
نیز به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان انتقال یافتند. 
شهرستان های گناباد و بجستان با 15 پایگاه اورژانس زیر 
مجموعه مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 

گناباد قرار دارد. 

نجات یک زن از درون چاه
نوری- عادل حیدریان مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری خلیل آباد در گفت و گو با خراسان رضوی اظهار کرد: 
طی تماس تلفنی که صبح دیروز با سامانه 125 خلیل آباد مبنی 
بردرچاه افتادن خانمی در روستای ارغا انجام گرفت،  تیم آتش 
نشانی در محل حاضر شد. وی افزود: خانم 34 ساله ای به دلیل 
بازیگوشی فرزند شش ساله خود به دنبال او، وارد حیاط خلوت 
منزل می شود و ناگهان درون چاهی که برای آبریز آشپزخانه 

کنده شده بود سقوط می کند. وی با بیان این که عمق چاه 
فاضلاب منزل مذکور هشت متر بوده است افزود: با بررسی 
شرایط میدانی و حساس محیط پیرامون چاه و با انجام اقدامات 
ایمنی خوشبختانه وی از درون چاه به بالا کشیده شد و برای 
انجام اقدامات پزشکی تحویل عوامل اورژانس شد. حیدریان 
با اشاره به این که پس از بالا کشیدن این زن از درون چاه، وی 
نگران فرزند خویش بود بیان کرد: برای اطمینان بیشتر که 
فرزند وی درون چاه نباشد، مجدد عملیات جست و جو انجام 

شد که خوشبختانه فرزند این خانم درون چاه نبود.

برخورد قطار با گله احشام 53 راس 
گوسفند را تلف کرد

فرمانده انتظامی جغتای از برخورد قطار قم-مشهد با گله احشام 
و تلف شدن 53 راس گوسفند خبرداد.سرهنگ دوم »مجتبی 
موهبتی« به  پایگاه خبری پلیس گفت: در پی گزارش خبر 
تصادف قطار با گله گوسفند، در فاصله ایستگاه »سنخواست« به 
»جوین« ماموران پاسگاه »هلالی« این فرماندهی بلافاصله برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: در بررسی 
های به عمل آمده مشخص شد قطار مسافری قم به مشهد با گله 
احشام برخورد کرده و 53 راس گوسفند تلف شده اند. فرمانده 
انتظامی شهرستان جغتای خاطر نشان کرد: علت دقیق این 

حادثه در دست بررسی است.

 پیامك: 2000999

  تلفن: 37009111 051

نمابر: 05137009129 

رئیس بهزیستی تربت جام :

 30درصد ادارات مناسب سازی 
برای ترددمعلولان را اجرا نکرده اند

سازی  مناسب  ستاد  جلسه  در  جام  تربت  بهزیستی  حقدادی-رئیس 
مسیرها برای معلولان گفت : برای حمایت از حقوق معلولان ازنظر قانون 
مشكل نداریم بلكه به لحاظ اجرا،  دسترسی ومناسب سازی محیط بین 

مسئولان، مردم وافراد معلول رابطه كامل ودرك متقابل وجودنداردو بیش از 30درصد ادارات مناسب 
سازی و استانداردسازی برای تردد معلولان را اجرا نکردند.ظفرمقدم افزود:  مدیران اجرایی باید محیط 
پیرامون خود را از دیدگاه یك فرد معلول ببینند و سپس اقدام كنند.وی ادامه داد: خیابان ها و معابر شهری 
به هیچ عنوان برای ترددیک نابینا مناسب سازی نشده است .وی تصریح کرد: نهادها موظفند در طراحی 

اماکن عمومی به نحوی عمل کنند که امکان بهره مندی برای افراد دارای معلولیت وجود داشته باشد.

چهره ها و خبرها

فرماندار گناباد: 

 زندان گناباد پس از ۲0 سال هنوز
 به بهره برداری نرسیده است

صفری-فرماندار گناباد گفت: طرح های نا تمام دارای اولویت ویژه برای 
گناباد بوده و این پروژه ها اعتبارات بیشتری دریافت می کنند. وی افزود: 
20 سال از آغاز ساخت زندان جدید گناباد می گذرد اما متاسفانه هنوز به 

بهره برداری نرسیده است. نبی پور در جلسه کمیته برنامه ریزی گناباد افزود : اولویت ما تکمیل پروژه های 
نا تمام در این شهرستان بوده است و سعی مدیران باید این باشد که پروژه جدید ی تعریف نشود. وی افزود: 
پروژه های ناتمام آسیب های اجتماعی و اقتصادی فراوانی دارد و به عنوان مثال 20 سال از آغاز ساخت 
زندان جدید گناباد می گذرد اما متاسفانه هنوز به بهره برداری نرسیده است. وی افزود: امسال نیز یک 

میلیارد تومان برای تکمیل آن در نظر گرفته شده است که امیدواریم به بهره برداری برسد. 

فرماندارطرقبه شاندیز: 

بیشترین اعتبارات امسال به حوزه 
آب اختصاص یافته است 

ناسخ-بیشترین اعتبارات تملک دارایی شهرستان طرقبه شاندیز امسال به 
حوزه آب شهری و روستایی اختصاص یافته است.فرماندار طرقبه شاندیز 
با بیان این مطلب در کمیته برنامه ریزی شهرستان با اشاره به کاهش 

8درصدی اعتبارات تملک دارایی این شهرستان افزود:اعتبارات تملک دارایی طرقبه شاندیز امسال 
170 میلیارد ریال است که باتوجه به کاهش 43 درصدی اعتبارات استان سهم اعتبارات طرقبه شاندیز 
اندک است.وی گفت:اعتبارات تملک دارایی این شهرستان در 23 فصل و 86 پروژه تعریف شده که 
بیشترین آن مربوط به حوزه آب شهری و روستایی با 35 میلیارد ریال است.وی به دستگاه های اجرایی 

که نتوانند اعتبارات را جذب کنند هشدار داد و گفت: اعتبارات این گونه دستگاه ها حذف خواهد شد.

گزارش میدانی از دوچرخه سازی قوچان 

از پیگیری مطالبات کارگران تا ضرورت ادامه فعالیت خط مونتاژ

 

گزارش
ایشان زاده

برخی  گذشته  روزهای  طی  که  شرایطی  در 
خبرگزاری ها از تعطیلی موقت خط مونتاژ دوچرخه 
سازی قوچان خبر دادند، گزارش میدانی خراسان 
رضوی از ادامه فعالیت خط مونتاژ این واحد صنعتی 
حکایت دارد.دادستان قوچان نیز به خراسان رضوی 
گفت: دستگاه قضا از بخش تولید و صنعت حمایت 
کرده و همچنان حامی آن است.درهمین باره برای 
اطلاع  از وضعیت فعلی کارخانه وخط مونتاژ  صبح 
دیروز ، خبرنگارخراسان رضوی  پس از هماهنگی 
و  تولید شد  وارد کارخانه و سالن  بااین واحد  ، 
ازنزدیک اشتغال تعدادی از کارگران دریک خط 
مونتاژ را مشاهده کرد که اغلب از نیروهای جدید 
وتازه کار بودند و زیرنظر دونفراز نیروهای قدیمی 
و فنی این واحد تحت نظارت وآموزش های لازم 
قرارداشتند.مشاهدات خبرنگار خراسان رضوی 
حاکی است: دربخش سالن انبار نیز قطعات خارجی 
ترخیص شده از گمرک  مشاهده شد که به گفته یکی 
از کارگران قدیمی کارخانه ، تعداد32هزارقطعه 
درروزهای اخیر واردشده است که پنج هزار قطعه 
آن دنده ای و27 هزار قطعه تک سرعته و در اندازه 
های 16،20،24 و26 است.ضیایی افزود: یک 
محموله طبق نیز مانده که درراه است وباید به زودی 
واردکارخانه شود. وی خاطرنشان کرد: همه قطعات 
تک سرعته از تایوان وارد می شود وقطعات دنده ای 
اغلب از شیمانوی سنگاپور ومالزی است.به طوری 
که تاکنون هیچ گاه از قطعات بی کیفیت وچینی 
درکارخانه استفاده نشده است ودرخط مونتاژی 
باکیفیت  قطعات  از  افتاده  راه  تازگی  به  که  هم 
استفاده می شودودوچرخه ها پس از تکمیل شدن 
به نمایندگی های آساک دوچرخ تحویل خواهد 
و  شده  مونتاژ  دستگاه  حدود500  وتاکنون  شد 

تقاضاهم داریم.

مهلت 10 روزه 	 
درهمین باره دادستان عمومی قوچان  با تاکید 
بر ضرورت حمایت از تولید وصنعت اظهار کرد: 
چنان چه مدیر عامل ومالک کارخانه مدعی است 
که درپی مدیریت و چرخاندن چرخ کارخانه است 

، باید شخصا درمحل کارخانه حاضر شود و مدیریت 
کار را برعهده گیرد. وی گفت: نیروهای مشغول 
به کار و کارگران هم تعهد داده اند تا روشن شدن 
کامل وضعیت و تحقق شرایط مدنظر، تا 10 روز 
کارنکنند این درحالی است که به هرصورت دستگاه 
قضا براساس منویات مقام معظم رهبری از بخش 
تولید وصنعت حمایت می کند و همچنان حامی 
آن است.آذری، دادستان قوچان  در پاسخ به این 
رفع  کارگران  قراردادهای  مشکل  آیا  که  سوال 
شده است یا نه؟ گفت: همین امروز)دیروز( جلسه 
ای داشتیم درباره دوچرخه سازی قوچان و هنوز 
مشکل قراردادهای کارگران رفع نشده است و 
بیشتر بخش های کارخانه مثل صنایع، طراحی، 
مهندسی، آموزش تاسیسات، انبار و... که بیش 
از 30 بخش می شود تعطیل است و فقط بخش 
مونتاژ را با 25 کارگر غیرحرفه ای راه انداخته اند 
در صورتی که این کارخانه باید با افراد متخصص و 
حرفه ای راه اندازی شود و آن چند نفری که به عنوان 
نماینده کارگران هستند نیز برخی موضوعات را 
قبول کردند و خود آقای طالعی فاز مدیر کارخانه 
باید حضور داشته باشد. اما رئیس اداره صنعت 
، معدن وتجارت قوچان برفعالیت مجدد آساک 
دوچرخ تاکید کرد و گفت: همان طور که قبل از 
این اعلام شد ، یک خط مونتاژ کارخانه راه اندازی 
وفعال شده است وبا به کارگیری چند نیروی فنی 
وقبلی کارخانه و تعدادی نیروی جدید ، درمجموع 
کار   26 مدل  مونتاژ  تولید  خط  نفر،  حدود30 
خودرا آغاز کرد که تا قبل از تعطیلات عید فطر بیش 

از 800 دستگاه دوچرخه نیز تولید شد.حبیبی 
کیا افزود:برای  این تعدادنیروی کار جدیدی که 
هم اکنون به کارگرفته شده اند وفعالیت می کنند 
، فکر نمی کنم مشکل خاصی باشد زیرا کارگران 
قدیمی به طور عمده یا بازنشسته شده اند یا بیمه 
بیکاری می گیرند یا تعدادی خودشان تمایل به 
جدید  نیروی  بود  لازم  بنابراین  اند  نداشته  کار 
به کار گرفته وباآنان قراردادبسته شود که تحت 
آموزش ها ونظارت نیروهای قدیمی وآشنا به کار 
، باعلاقه مندی مشغول کار هستند.وی تصریح 
های  مدل  نیز  آینده  درروزهای  قراراست  کرد: 
تولید   ، ومشتریان  بازار  تقاضای  براساس  دیگر 
و روانه بازار شود و خریداران نیز تمایل زیادی 
برای خرید محصولات آساک دوچرخ نشان داده 
اند تا دوچرخه های بی کیفیت چینی و... . وی 
خاطرنشان کرد: تسهیلات مصوب برای کارخانه 
نیز طبق شرایط وضوابطی بانظارت مسئولان اعطا 
شده وخواهدشد تا صرفا درمدارتولید قرار گیرد و 
به حق وحقوق کارگران و معوقات کارگری وبدهی 
های دیگر اختصاص یابد.یکی از دست اندرکاران 
امور اداری اداره صنعت قوچان  گفت:خوشبختانه 
پیگیری وتلاش برای بازگشایی کارخانه به نتیجه 
با شروع فعالیت ها دریک خط  رسیده و اکنون 
مونتاژ و استقبال خوب خریداران وبازاریابی ها ، 
امید ها برای راه اندازی خط کامل تولید ، بیشتر 
شده است و نیروهای مشغول به کار با تمام توان 
هستند.درواقع  تولیدی  های  فعالیت  درحال 
هدف همه عوامل تولید ومسئولان دلسوز ، به دور 

از هرگونه  مسائل حاشیه ای ، فقط تولید وسامان 
یابی کارخانه و رونق دوباره آن است و باید از این 
واحد صنعتی بزرگ ومهم حمایت شود چرا که 
هرگونه کارشکنی یا رکوددر فعالیت آن به زیان 
شهرستان ، منطقه وحتی کشور است و تعطیلی آن 
هم نفعی برای کسی ندارد. یکی از نیروهای قدیمی 
که هم اکنون نیز به کار درکارخانه فراخوانده شده 
تعطیلی  درهرحال  گفت:  است  کار  به  ومشغول 
کارخانه مشکلاتی را برای کارگران به دنبال داشته 
است  اما تلاش ها پس از تعطیلی توسط مسئولان 
شهرستان وهمکاری دستگاه های مربوط موجب 
شد دوباره درهای تولیدکارخانه باز شود و شاهد 
فعالیت مجدد کارخانه باشیم و مسائلی مانند پلمب 
سالن ها ، مزایده برای فروش قطعات و بحث های 
خارج کردن ماشین آلات از کارخانه ، هرکدام باعث 
نگرانی وتنش هایی بود که خوشبختانه با تدابیری  
این مشکلات هم برطرف شد و حالاهم با وجود 
هرگونه سنگ اندازی وبدبینی یا به نوعی کارشکنی 
های احتمالی ، هدف اصلی راه اندازی کارخانه 
است ومی خواهیم دوچرخه تولید کنیم. قلیچی 
ادامه  باجدیت  مونتاژ  درخط  ها  فعالیت  افزود: 
داردو بنا داریم هرچه زودتر مدل های 16 ، 20 
و24 را هم تولید وروانه بازارکنیم. وی افزود:الان 
هم تقاضاهای خرید از تهران وقوچان و دیگر نقاط 
دریافت شده است و مشتریان هم بی شک تولیدات 
باکیفیت وبرند آساک دوچرخ راباقیمت های بسیار 
مناسب ، به دوچرخه های بی کیفیت وارداتی چینی 
ترجیح می دهند. ما تاپای جان برای تولید ورونق 

دوباره کارخانه تلاش می کنیم وایستاده ایم.

پایان بندی 	 
اندازی  راه  و  تولید  احیای  که  فعلی  شرایط  در 
واحدهای صنعتی تعطیل شده، هدف مشترک 
همه مسئولان است، ضرورت توجه به پرداخت 
مطالبات کارگران و اصلاح قراردادهای کاری و 
همچنین تمهیدات لازم برای جلوگیری از توقف 
مجدد این واحد صنعتی و هدایت صحیح تسهیلات 
دریافتی به سوی تولید و در نظر گرفتن دشواری 
های بازاریابی در بازار مملو از دوچرخه های چینی، 
احساس می شود که می توان به هم افزایی تلاش 
ها برای رونق گرفتن این واحد صنعتی شاخص در 

قوچان امیدوار بود.

باامضای  طوماری  گنابادی  داران  کامیون  صفری/ 
خواستار قطع واسطه گری افراد سود جو وفرصت طلب 
قشر  برای  ومشکلات  اختلال  ایجاد  باعث  که  شدند 
زحمت کش کامیون داران در این منطقه می شوند.در 
این طومار که خطاب به ریاست سازمان حمل ونقل وپایانه 
های کشور است ورونوشت آن به دفتر روزنامه خراسان در 
گناباد تحویل شده آمده است: تعدادی از اهالی زحمت 
کش وپرکار گناباد با کامیون وحمل کالا به سراسر کشور 
امرار معاش می کنند ولی متاسفانه به تازگی شاهد روندی 
هستیم که باعث ایجاد مشکلات عدیده ای شده است. 

در این طومار که به امضای صدها کامیون دار گنابادی 
رسیده، آمده است: افراد سود جو و فرصت طلب باعث 
شده اند در توزیع بار افراد غیر بومی  در اولویت قرار داده 
شوند که این امر باعث شرایط بحرانی برای این قشر از 
جامعه شده است. در بخش دیگری از این طومار تصریح 
شده: گناباد با بیشترین ناوگان حمل ونقل جاده ای، 
در سال های گذشته رتبه اول را به خود اختصاص داده 
است و کامیون داران گناباد خواستار سامان دهی سالن 
اعلام بار ودفتر نوبت دهی به صورت عادلانه شده اند  تا از 
سوء استفاده افراد فرصت طلب وسود جو جلوگیری شود.

کلاته- نماینده مردم سبزوار در مجلس 
گفت:حدود چهار میلیارد تومان اعتبار 
برای رفع مشکل فاضلاب محله قلعه نو 
است.  اختصاص یافته  شهرستان  این 
دنبال  به  رضوی،  خراسان  گزارش  به 
اعتراض و گلایه مندی اهالی محله قلعه نو 
و  نبود شبکه فاضلاب  بر  سبزوار مبنی 
جاری شدن فاضلاب در معابر ظهر دیروز 
مسئولان  از  جمعی  و  سبزوار  نماینده 
کردند.وی  بازدید  محله  این  از  شهری 

در حاشیه این بازدید بابیان این که برای 
هفت  حدود  ایجاد  درازمدت  برنامه 
کیلومتر شبکه فاضلاب باید مسیر پروژه با 
همکاری ساکنان بازگشایی شود، افزود: 
تأمین هزینه های موردنیاز اجرای پروژه از 
محل ردیف های اعتبار شهرستانی جواب 
ریزش  افزود:  فر  سبحانی  نیست.  گو 
قنات، جاری شدن فاضلاب در معابر محله 
قلعه نو را به دنبال داشته و برای ساکنان 

مشکلاتی را ایجاد کرده است. 

کامیون داران گنابادی با ارسال طوماری برای ریاست سازمان حمل ونقل وپایانه های کشورخواستارشدند 

قطع واسطه گری افراد سود جو و فرصت طلب 
اختصاص 4 میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکل 

فاضلاب محله قلعه نو سبزوار 


